Snfous & Sotmine
FRAUENKREIS

Du sehnst dich nach
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Ausgeglichenheit, Verbundenheit
oder einfach mal einer Auszeit?
Dann lasse uns gemeinsam im
Frauenzirkel einen Raum erschaffen,
in dem wir uns gegenseitig inspirieren,
unterstitzen und ermutigen!
Dich erwarten gemeinsame
Gesprdche, Rituale und weibliche

Gemeinschaft.

33,-€ p. P.

18:00-20:00 Uhr
Altmarkt 9, Schmalkalden

THE INSIDE WORK

by Charlotte Margraf
0155 10066589
info@the-inside-work.com
www.the-inside-work.com

Termine;

14.01.2026
11.02.2026
25.03.2026
17.04.2026




